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Ah şu benim
ön yargım!
Fahrettin HEPKESKİN >5’te

Bayram ve 
beslenme 
Deniz SEZGİN >6’da

Takım olabilmek

Osman ÖZTOKMAK >7’de

Kültür
rotalarımız

İdris ÖZYOL sayfa 4’te

Konyaaltı Belediye Başkanı 
Cem Kotan, Kanal V 

ekranlarında Uğur Keskin’in 
sunduğu ‘Gündem Özel’ 

programına katıldı 

�TÜİK’in enflasyon verilerinin gerçek-
lerle uyuşmadığını belirten BES An-
talya Şubesi, kamu emekçilerinin yı-
lın ilk beş ayında yüzde 13’ü aşan 
maaş kaybı yaşadığını açıkladı. 5’te

ASAT’ın yAzılımı
ArTık mAniSA’dA

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT tarafından geliştirilen 
Altyapı Bilgi Yönetim Sistemi, Manisa Büyükşehir Belediyesi 

ile imzalanan protokolle MASKİ’nin kullanımına açıldı

�BüyükŞEhiR Belediyesi ASAT 
Genel Müdürlüğü’nün iştiraki 
ALDAŞ Teknoloji Ofisi tarafından 
geliştirilen Altyapı Bilgi yönetim 
Sistemi, artık Manisa Büyükşehir 
Belediyesi’ne bağlı MASki tarafın-
dan da kullanılacak.

�BüyükŞEhiR Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek ile Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Ferdi Zey-
rek arasında imzalanan protokolle 
yürürlüğe giren sistem, içme suyu 
ve atıksu hizmetlerinde veriye da-
yalı yönetim modeli sunuyor. 5’te

mASki de kullAnAcAk

proTokol imzAlAndı

Sosyal tesisler
bayramda açık

�BÜyÜKŞEhİr Belediyesi, ANET 
A.Ş. tarafından işletilen sosyal 
tesislerin, bayram süresince va-
tandaşın hizmetinde olacağını 
duyurdu. Sarısu Kadınlar Plajı 
da 1 haziran tarihi itibariyle ka-
pılarını kadınlara açtı. 6’da

Tedbirler Alındı 
Antalya, Kurban 

Bayramı için hazır 
durumda. Büyükşehir 

ekipleri 7/24 görev 
başında olacak, 

emniyet ise tüm 
tedbirleri aldı

�KurBAN Bayramı’nda iç turizm-
de yoğun talep görmesi beklenen 
Antalya, bayrama hazır durumda. 
Büyükşehir Belediyesi ve Antalya 
Emniyeti güvenli bir bayram için 
tüm tedbirleri aldı. 4’te

bAyrAmA hAzırız

koTAn iddiAlArA 

�KoNyAAlTı Belediye Başkanı 
Cem Kotan, önceki dönemde 
belediyede gerçekleşen kadro-
lu işçi alımlarıyla ilgili açıkla-
malarda bulundu. 

�SÜrECİ vicdani bir sorumlu-
lukla yürüttüklerini vurgula-
yan Başkan Kotan, “İki mağ-
dur var biri işçi arkadaşlarımız 
diğeri ise benim” dedi. 4’te

kAnAl v’ye konuk oldu iki mAĞdur vAr

cevAp verdi beS’ten TÜik’e 
bilim çağrısı

yapay zekadan 
turizm yorumu
�rECEP yavuz, turistlerin İnter-

nette Türkiye ile ilgili yaptıkla-
rı anket ve değerlendirmeleri ya-
pay zekaya yorumlattı. 2’de

otellerde doluluk 
yüzde 70 seviyesinde

Çevre haftası 
kemer’de kutlandı

nazım’ın rüyası 
sahneye kondu

GÜVEN 
GÜNEŞ
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UZM. ECZ. İSMAİL ERÇİN
ANTALYA ECZACI ODASI BAŞKANI

HOŞGÖRÜ VE UMUT DOLU
NİCE BAYRAMLARA!

KURBANBayramınız
Kutlu Olsun

Turizmci recep Yavuz, Türk tu-
rizminin pandemi sonrasın-
da yeni rekorlar kırdığı 2023 ve 
2024 yılları ile 2025 yılının ma-

yıs ayı sonu itibarıyla, Türkiye’ye tatile 
gelenlerin internet ortamındaki online 
turizm portalları veya sosyal medya 
uygulamaları üzerinden yaptığı olum-
lu veya olumsuz tüm yorumlar ve an-
ketlere ilişkin bir değerlendirme ça-
lışması gerçekleştirdi. Yapay zekanın 
Türk turizmine ilişkin derlediği yorum 
ve anket sonuçları; dünya genelindeki 
tüm online portalların yanı sıra, sosyal 
medya platformlarını da içerdi.

TÜRKİYE’NİN ARTI VE EKSİLERİ

Bu tür çalışmalar için yapay zekanın 
çok güvenilir, hızlı ve oldukça taraf-
sız olduğuna işaret eden Yavuz, “Sezon 
öncesi genelde bize sorulan ve yorum 
istenilen ‘Sezon nasıl geçecek’ sorusu-
nu irdelerken, biraz da kaynağı geniş-
leterek araştırmaya çalıştım. Yapay ze-

kaya dünya genelinde 
misafir yorumların-
dan oluşan Türkiye 
tatilinin artı ve eksi-
lerini sorarak bun-
ları rakip Akdeniz 
ülkeleri ile karşılaş-
tırmasını istedim. 

Belki de sezon 
öncesi dü-

zeltebile-
ceğimiz 
kusurla-

rımız vardır. Tam isabet bir cevap ala-
bilmek için sorunun detaylı ve hedefe 
yönelik olması çok önemli. Bir de mut-
lak tarafsızlığı sağlamak için başka ül-
kelerden, Türkçe, ingilizce, Almanca so-
rulmasını sağladım. Hemen hemen 
birbirine çok yakın cevapları derledim. 
Yapay zekadan 2023 -2025 yıllarında 
Türkiye hakkında yayımlanan misa-
fir yorumlarını araştırmasını ve buna 
göre Türkiye tatilinin artı ve eksilerini 
çıkarmasını istedim. Bu soruları hangi-
mize sorarsanız sorun, benzer yanıtlar 
veririz, ancak misafirlerin yorumlarına 
göre meğer hiç önemsemediğimiz ko-
nular ne kadar önemliymiş” dedi.

Yavuz, yapay zekanın Türkiye turiz-
minin artı ve eksilerine yönelik yorum 
ve anketlerden çıkardığı sonuçları şöy-
le sıraladı:  Fiyat karşılığı sunulan iyi 
hizmet: Özellikle Her Şey Dahil ile bir-
likte sunulan geniş yelpazenin fiyat-
ların karşılığını vermesi ve diğer des-
tinasyonlara göre yüksek bir kaliteye 
sahip olması memnuniyet sıralaması-
nın başında yer alıyor. 

misafirperverlik, iyi servis: Türkiye 
tatili yapanların birçoğunun atlamadı-
ğı konu ise tatilleri boyunca kendileri-
ne servis veren personelin çok içten ve 
samimi olması. Özellikle aile otellerin-
deki personelin yardımsever tutumu-

nun altını önemle çiziyorlar.
Kaliteli ve zengin büfeler: Türk mut-

fağının, uluslararası mutfaklarla güzel 
bir sentezini sunan zengin büfeler, mi-
safirlerin en mutlu oldukları konuların 
başında geliyor. Otellerdeki büfelerin 
zenginliği ve bolluğu kıyaslanmayacak 
kadar tatmin edici. 

Otellerin konumu ve temizliği: Birçok 
otel ya direkt deniz kenarı ya da yakın 
bir mesafede bulunuyor. Sahilde otelle-
rin misafirlerine şezlong, duş ve yeme 
içme imkanı sunması tatilcilerin çok 
önem verdiği konuların başında geli-
yor. Bunun yanı sıra otellerin temiz ve 
bakımlı olması ve yakınlarında gezilip 
görebilecek şehirler ve ören yerlerinin 
olmasının altı özellikle çiziliyor.

Çocuklu ailelere sunulan zengin al-
ternatif: Türkiye, çocuklu ailelere dün-
ya genelinde en iyi hitap eden ülke 
olarak biliniyor. misafir yorumları da 
bunu teyit ediyor. Büyük, geniş oda-
lardan çocuk animasyonlarına, çocuk 
büfelerine, kaydıraklardan çocuk ku-
lüplerine oldukça zengin bir progra-
ma sahip olan Türkiye otellerinin bu 
gücü, diğer destinasyonlarla karşılaş-
tırılamayacak kadar güçlü. Kültürel çe-
şitlilik: Ülkemiz gerek kültürel varlıklar 
gerek doğal zenginlikler açısından tu-
ristlerin taleplerine cevap verebilecek 
potansiyele sahip. misafirler gitmese-
ler de bu çeşitliliği vurguluyorlar. Efes, 
Kapadokya, Pamukkale’yi dünyada gö-
rülmesi gereken yerler arasında sayı-
yorlar. DHA

YapaY zekadan 
turizm Yorumu

Kent Konseyi Turizm Çalışma Grubu Başkanı Recep Yavuz, Türkiye turizminin son 2,5 yılına 
ilişkin turistin internet ortamında yaptığı anket ve yorumların sonuçlarını yapay zekaya sordu

TÜrKiYE Seyahat Acentaları Birliği 
(TÜrSAB) Başkan Başdanışmanı turiz-
mci Hamit Kuk, Kurban Bayramı öncesi 
Antalya’daki otellerin doluluk oranlarını 
ve turizm sezonunun genel seyrini de-
ğerlendirdi. 2025 yaz sezonundan bek-
lentilerin yüksek olduğunu ancak ilk 

4 aylık performansın he-
deflerin gerisinde kaldığı-
nı kaydeden Kuk, “Aslında 
beklentimiz bu sene çok 
yüksekti, 2025 yaz sezo-
nunda ama ilk 4 aylık per-
formans açıkçası çok iyi 
değil. Geçen senenin altın-

da kaldık. mayıs ayı fena geçmedi ama 
Haziran ayının ilk 15 günü biraz durgun 
geçiyor, özellikle yurt dışı pazarda” ifa-
delerini kullandı.

SINAVLAR İÇ PAZARI ETKİLEDİ

Kurban Bayramı döneminde hem iç 
pazar hem de yurt dışı pazarın birleşme-
siyle genelde iyi bir sezon beklendiği-
ni ifade eden Kuk, bu yıl tablonun farklı 
olduğunu söyledi. Kuk, “Yurt dışı pa-
zar biraz düşük kaldı. iç pazarda da kar-
ne tatilleri henüz yapılmadı. Arkasında 
15 Haziran’da LGS var. 21-22 Haziran’da 
üniversite sınavları var. Bu üçü ailele-
rin tatile çıkmasını engelliyor” dedi. Ai-
leli tatillerin düşük geçtiğine dikkat çe-
ken Kuk, buna rağmen çocuğu olmayan 
ya da sınav nedeniyle takvim engeli bu-
lunmayan kişilerin tatile çıktığını belir-
terek, “Satışlar fena değil ama çok aman 
aman istediğimiz düzeyde de değil” ifa-
delerini kullandı.

Kurban Bayramı tatilinde otellerdeki 
genel doluluğun yüzde 70-80’leri bulaca-
ğını belirten Kuk, bayram sonrasında ise 
ciddi boşluklar olduğunu söyledi.  İHA

Otellerde doluluk 
yüzde 70 seviyesinde
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FİNİke Limanı’nda sabah saatlerinde denizde bir erkek cesedi bulundu. 
Sahil Güvenlik ekipleri tarafından denizden çıkarılan cesedin, kumluca’da 
kuyumculuk yapan Serdar ertuğrul’a ait olduğu tespit edildi. ertuğrul’un 
marinada demirli teknesinden düşmüş olabileceği ihtimali üzerinde 
duruluyor. Bir süredir kanser tedavisi gördüğü öğrenilen ertuğrul’un kesin 
ölüm nedeni, yapılacak otopsinin ardından belli olacak. DHA

Finike Limanı’nda ceset bulundu 

keskin Yayıncılık Reklam
Org. İnş. Tur. San. Tic. Ltd. Şti. adına

İmtiyaz Sahibi 
Uğur KESKİN

Sorumlu Yazıişleri Müdürü
İhsan COŞKUN

Görsel Yönetmen
Ogün KOÇAK

Baskı: Arslan Güneydoğu Gazetecilik
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad. No: 90 Muratpaşa/ ANTALYA

Bayi Satış Fiyatı: 5 TL - Resmi İlan st x cm fiyatı: 185 TL
Yıllık abone bedeli 7.000 TL (kDV DAHİL)

Bu gazete basın ve ahlak ilkelerine uymaya söz vermiştir. 
köşe yazarları yazdıkları yazılardan kendileri sorumludur.

İdare Adresi:
Deniz Mahallesi konyaaltı Caddesi 132. Sokak 

Arat Apt. No: 2/3 Muratpaşa / ANTALYA
İletişim:  (242) 243 30 00 (Pbx.) 

Fax:  (242) 243 30 02
e-mail: antalyaekspres1@gmail.com

Abone Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66
Bayi Dağıtım: Altun Yayın Dağıtım Tel: 326 34 66

Yıl: 42

kuruluş Tarihi: 12 Aralık 1983 / kurucusu: Cevat ALP

UETS: 15010-10482-69502

Sayı: 14265

Kemer ilçesi Göynük turizm bel-
desinde esnaflık yapan Bircan 
Atalay, E.N.B.’ye ait restoran, 
perakende satış yeri, disko ve 

6 odanın bulunduğu binayı 2030’a ka-
dar kiraladı. Yaklaşık 2,5 ay önce se-
zona hazırlık için binaya gelen Bircan 
Atalay, mülk sahibi E.N.B.’nin binadaki 
odalardan birine yerleşip, dükkanlarda 
tadilata başladığını gördü. Atalay, res-
toran bölümüne girdiğinde güvenlik 
kameralarına çorap geçirildiğini, kapı-
nın açılmaması için tahtalar yerleştiril-
diğini, pencerelerin vidalandığını be-
lirledi. Atalay, bunun üzerine şikayetçi 
olup, suç duyurusunda bulundu.

‘ORTAK TUVALETLERİN  
KAPILARINI DA KIRDI’

Mülk sahibi ile hiçbir zaman sı-
kıntı yaşamadığını kaydeden Bir-
can Atalay, “Şimdiye kadar kirasını 
ödeyememe gibi bir durum yaşan-
madı. İyileştirmeler konusunda da 
buraya dünyanın masrafını yap-
tım. Burada önceden böyle bir res-
toran bile yoktu. Şu anda yukarıda 
kaldığı odada gürültü yaparak, 
beni taciz ediyor. İşletmemi-
zin ön tarafı lokum-baharat 
satış yeri, alt kat diskoy-
du. Üst katı da lojman 
olarak kiralamıştım. Bir 
gün ben şehir dışınday-
ken gelmiş ve yoklu-
ğumda kapıları değiş-
tirmiş, kırmış. Yaptığım 
düzenlemeleri çöpe atmış. 
Ben hiçbir şekilde karşılık 
vermedim. Ancak tüm bu ya-
şananlardan dolayı kendisinden 

şikayetçi oldum. Tüm binada kulla-
nılan ortak tuvaletlerin kapılarını 
da kırdı” dedi.

Mülk sahibinin üst kata yerleştiği-
ni belirten Atalay, “Kendisi burada in-
şaat yaptırıyor ve benimle muhatap 

olmuyor. Sürekli işçilerle haber gön-
deriyor. Beni dükkanlardan çı-

karmak istediğini işçilere söy-
letiyor. Böyle şey olur mu? 

İnşaatçılar bana, ‘Siz bu-
radan çıkacaksınız, bu-
rayı yıkacağız, projeleri-
miz var’ dedi. Şok oldum. 
Her yere kamera kurmuş, 
hatta kendi dükkanımın 
önüne bile sesli ve görün-

tülü kamera yerleştirmiş. 
Bu şekilde beni sürekli takip 

edip, taciz ediyor. Beni çıkar-
mak için elinden gelen her şeyi 

yapıyor. Ama gelip güzellikle söylemi-
yor” ifadelerini kullandı.

İşletmesini açamadığı için para kaza-
namadığını ve mağdur olduğunu be-
lirten Bircan Atalay, “Lokum dükkanı-
mıza müşteri geldiğinde elektriği kesti. 
Elektriği açmak için bina girişine git-
mem gerekiyordu ama kapılar kapa-
lıydı, bizi içeri almıyor. Sürekli bir mob-
bing hali içindeyiz. Tavırları, bakışları, 
hakaretleri anlam veremeyeceğim dü-
zeyde. Beni tahrik etmeye çalışıyor 
ama hiçbirine karşılık vermiyorum. 
Çünkü bu işi hukukla çözmeye karar-
lıyım. Haklı olduğumu biliyorum ve 
hakkımı sonuna kadar savunuyorum. 
Gerekli tüm belgeleri sunup, huku-
ki süreci başlattım. Tek isteğim, adale-
tin bir an önce tecelli etmesi ve işlerimi 
açabilmem. Çünkü sezonluk çalışan bir 
işletmeyiz. Sadece 4-5 ayımız var ve şu 

an zaman kaybediyorum. Para kazana-
mıyorum, ama elimden geleni yapıyo-
rum” dedi.

‘MÜVEKKİL AÇIKÇA                      
TEHDİT EDİLMİŞTİR’

Mülk sahibi tarafından yapılanların 
hukuka aykırı olduğunu belirten Bir-
can Atalay’ın avukatı Recep Ulutaş, “İş 
yeri maliki, herhangi bir mahkeme ka-
rarı ya da icra takibi olmaksızın, huku-
ka aykırı yollarla müvekkilimizi iş ye-
rinden çıkarmaya teşebbüs etmiştir. 
Bu girişim, iş yerinde çalışanlar içeri-
deyken gerçekleştirilmiştir. Mal sahibi 
ve onun görevlendirdiği kişiler, iş yeri-
nin kapı ve pencerelerini içeride insan-
lar olmasına rağmen vidalayarak ciddi 
tehlikeye yol açmıştır. Bu eylem, açıkça 
hem hukuka hem de konut ve iş yeri 
dokunulmazlığına aykırıdır. Aynı za-
manda müvekkil açıkça tehdit edilmiş-
tir” diye konuştu.

‘HuKuKa aYKIrI                                
BASKI UYGULANIYOR’

Kiracı Atalay’ın iş yerini kaybetme 
korkusu yaşadığını da ifade eden Ulu-
taş, “Mülk sahiplerinin, şahsi kanaatle-
rine ya da ekonomik çıkarlarına daya-
narak bu tür tasarruflarda bulunması 
ve bu tarz zorlayıcı eylemlere girişme-
si, hukuka tamamen aykırı. Bu olay, iş 
yerinde büyük emek, mesai ve yatırım 
yapmış kiracıların ve alt kiracıların, 
mülk sahiplerinin hukuka aykırı bas-
kıları ve tehditleri altında faaliyet gös-
termeye çalıştıkları gerçeğini açıkça or-
taya koymaktadır. Kiracılar, her an iş 
yerlerini kaybetme korkusuyla karşı 
karşıya” dedi. dHa

ANTALYA İl Emniyet Müdürlü-
ğü Narkotik Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü koordinesinde, il gene-
linde son bir haftada gerçekleştirilen 
operasyon ve denetimlerde önem-
li başarılar elde edildi. “Uyuşturu-
cu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yap-
mak ve Sağlamak” suçundan 17 ayrı 
olayda 33 şüpheli gözaltına alındı. 
Bu kişilerden 16’sı çıkarıldıkları mah-
kemece tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. “Kullanmak İçin Uyuşturu-
cu veya Uyarıcı Madde Satın Almak, 
Kabul Etmek ve Bulundurmak” su-
çuna ilişkin 104 olayda ise 105 kişi 
yakalanarak haklarında işlem yapıl-
dı. Haklarında arama kararı bulunan 
toplam 26 şahıs da yapılan çalışma-

lar sonucu yakalandı. Eğitim ve bil-
gilendirme faaliyetleri kapsamında 
ise 173 kişiye uyuşturucuyla müca-
dele konusunda farkındalık eğitimi 
verildi. Operasyonlarda ele geçiri-
lenler ise 17 kilo 267 gram skunk, 16 
kilo 417 gram metamfetamin, 5 kilo 

209 gram fubinaca (sentetik kanna-
binoid ham maddesi), 115 adet sen-
tetik ecza, 205 adet yaklaşık 23 bin 
960 kullanımlık sentetik kannabino-
id (A4), 24 gram esrar, 7 gram ero-
in, 6 gram kokain, 4 adet hassas tera-
zi, 7 adet ateşli silah ve 69 adet fişek, 
suçtan elde edildiği değerlendirilen 
döviz ve Türk lirası olarak sıralan-
dı. Emniyet yetkilileri, uyuşturucuy-
la mücadelenin kararlılıkla sürdürü-
leceğini ve vatandaşların bu konuda 
duyarlı olmaya devam etmeleri ge-
rektiğini belirtti.  İHA

Kapıları Kırdı
eleKtriği Kesti

Kemer’de mülk sahibi E.N.B., iddiaya göre kiracısı Bircan Atalay’ı çıkarmak için iş 
yerinde tadilata başladı, elektriği kesti ve restoran kapısına tahtalar yerleştirip girişi 

engelledi. Atalay, “Şikayetçi olup, suç duyurusunda bulundum” dedi

MANAvGAT’TA kavşakta otomobille 
çarpışan motosiklet sürücüsü hafif ya-
ralandı. Güvenlik kameralarına yansı-
yan kazanın, motosiklet sürücüsünün 
dikkatsiz dönüş manevrası nedeniyle 
meydana geldiği belirlendi. Kaza, Ma-
navgat ilçesi Kavaklı Mahallesi Şeyh 
Şamil Caddesi’nde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Keramettin E.’nin 
kullandığı 07 LMv 25 plakalı otomo-
bil, kavşağa geldiği sırada, karşı yön-
den gelen Hakan A.’nın kullandığı 07 
AIB 204 plakalı motosikletle çarpıştı. 
Kazada motosiklet sürücüsü hafif şekil-
de yaralandı. Çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine bölgeye polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri, yaralı Hakan A.’yı ayak-
ta tedavi etti. Öte yandan güvenlik ka-
meralarına saniye saniyesine yansıyan 
kazanın, motosiklet sürücüsünün dik-
katsiz şekilde dönüş yapması sonucu 
meydana geldiği tespit edildi. İHA

KEPEz’dE freni patlayan minibüs 
önce araçlara sonra da direğe çarptı. 
Kaza, Kepez ilçesi Antalya Bulvarı’nda 
saat 10.00 sıralarında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Kepez’den şe-
hir merkezine seyir halinde olan Ayşe 
Ö.’nün kullandığı 07 EP 882 plakalı Kar-
san marka halk minibüsü, içerisinde 
yolcular bulunduğu sırada freni patla-
dı. Sürücüsünün tüm çabalarına rağ-
men duramayan araç, kırmızı ışıkta 
beklemekte olan Pınar E.’nin kullandı-
ğı 07 BJK 989 plakalı Chery marka oto-
mobile çarptı. Yoluna devam eden mi-
nibüsü sürücü yavaşlatmak için refüje 
çıkartıp, aydınlatma direğine çarparak 
durdurabildi. 

Çarpmanın şiddetiyle minibüs sürü-
cüsü Ayşe Ö. ve isimleri öğrenilemeyen 
araçtaki 3 yolcu yaralandı. Kazayı gö-
renlerin 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ih-
barıyla bölgeye ambulans ve polis eki-
bi sevk edildi. Kazada yaralanan 4 kişi 
olay yerindeki ilk müdahalelerinin ar-
dından ambulanslarla hastaneye kal-
dırıldı. İHA

Dikkatsizlik 
kaza getirdi

Freni patladı 
direğe çarptı

GAzİPAŞA’dA düzenlenen operas-
yonda ruhsatsız silah, fişek ve kaçak al-
kol ele geçirildi. 9 şüpheli hakkında adli 
işlem başlatıldı.

Gazipaşa İlçe Emniyet Müdürlüğü 
Suç Önleme ve Soruşturma Büro Amir-
liği ekipleri, ruhsatsız silah taşıyan ve 
bulunduran kişilere yönelik operasyon 
gerçekleştirdi. Bu kapsamda ruhsat-
sız silah bulundurdukları tespit edilen 
9 şüphelinin adreslerine baskın düzen-
lendi. Yapılan aramalarda 5 ruhsatsız 
tabanca, 1 kesici-delici alet, 99 adet fi-
şek ve 11 şişe kaçak alkol ele geçiril-
di. Gözaltına alınan 9 şüpheli hakkında 
adli işlem başlatıldı. İHA

Ruhsatsız silah 
operasyonu

Zehir tacirlerine
operasyon yapıldı

Uyuşturucu ile mücadele kapsamında gerçekleştirilen 
operasyonlarda çok sayıda şüpheli yakalanırken, yüklü 

miktarda uyuşturucu madde ve silah ele geçirildi

Serik’te drift atan 
sürücüye büyük ceza

SERİK ilçesinde, 2 Haziran 2025 
tarihinde Çandır Mahallesi Yaş Seb-
ze ve Meyve Hali’nde trafiği tehli-
keye sokarak drift atıldığı belirlen-
di. Otomobil ve sürücüsü hakkında 
Jandarma Trafik Timleri tarafından 
kapsamlı bir inceleme başlatıldı. 
Kamera kayıtları ve tanık ifadeleri-
nin incelenmesi sonucunda kimliği 
tespit edilen sürücüye, ‘2918 Sayılı 

Karayolları Trafik Kanunu’nun ilgili 
maddeleri uyarınca toplamda 65 
bin 69 TL tutarında trafik idari para 
cezası uygulanarak, araç trafikten 
men edildi. Olay anları ise güvenlik 
kamerası tarafından kaydedildi. 
Yetkililer, trafik güvenliğini tehli-
keye atan bu tür davranışlara karşı 
denetimlerin kararlılıkla devam 
edeceğini bildirdi. DHA

Serik’te drift atarak trafiği tehlikeye sokan sürücüye 65 
bin 69 TL ceza yazılıp, araç trafikten men edildi. Ayrıca, 

olay anları güvenlik kamerasına anbean yansıdı
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Yurttan
kısa kısa

Frig Kraliyeti’ne 
ait mezar bulundu

KÜLTÜR ve Turizm Bakanı Mehmet 
Nuri Ersoy, Ankara’da Gordion Antik 
Kenti’nde yürütülen kazı çalışmala-
rında Frig Kraliyet ailesine ait olduğu 
değerlendirilen 3,1 metreye 2,8 metre 
boyutlarında, ahşap konstrüksiyonlu 
bir mezar odasının gün yüzüne çıka-
rıldığını açıkladı. Mezarda toplam 88 
metal eser bulunurken bronz kapların 
neredeyse sağlam olduğu açıklandı. 

Gaziantep’te 
ağır ihmalkârlık

GAZİANTEP’İN Nizip Organize Sana-
yi Bölgesi’nde faaliyet gösteren bir yağ 
fabrikasında. Bekir A., ağzında sigara 
ile üzerine çıktığı kendisine ait tankeri-
nin kapaklarını temizlik yapmak ama-
cıyla açtıktan kısa süre sonra patlama 
oldu. Patlamanın etkisi ile Bekir A., 
tankerin üzerinden metrelerce savrul-
du. Hastaneye kaldırılan Bekir A.’nın 
durumunun ağır olduğu öğrenildi.

Sakarya’da 
midye kaçakçılığı

SAKARYA’DA otoyol jandarma ekip-
leri tarafından durdurulan kamyone-
tin kasasında piyasa değeri yaklaşık 
3 milyon TL olan 5,4 ton kaçak deniz 
midyesi ele geçirildi. Midyelerin sağ-
lıksız koşullarda taşındığı ve herhangi 
bir resmi belgeye sahip olmadığı 
belirlendi. Araç sahibi ve sürücüsüne 
24 bin 593 TL ve 37 bin 770 TL idari 
para cezası kesildi

Kömür ocağına 
Bakanlıktan ceza

ÇEVRE, Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı tarafından, Amasra’daki 
deniz kirliliği haberleri üzerine 
harekete geçen Bartın İl Müdürlüğü 
ekipleri, Gömü Köyü’nde bulunan bir 
kömür ocağından dere vasıtasıyla 
denize maden atığı döküldüğünü 
tespit etti. İşletmeye 2872 sayılı Çevre 
Kanunu’nun 20’nci maddesi gereği 
1 milyon 337 bin 334 TL idari ceza 
uygulandı. 

Tekirdağ’da 
orman yasağı

TEKİRDAĞ Valiliği, yangınların 

önlenmesi amacıyla ormanlara 

girişlerin 15 Haziran-15 Ekim tarih-

leri arasında yasaklandığını duyur-

du. Tekirdağ Valiliği’nden yapılan 

açıklamada, yaz mevsimiyle birlik-

te hava sıcaklıklarının yükselmesi, 

ihmal ve dikkatsizlik neticesinde 

orman yangınları çıkabileceğinin 

değerlendirildiği kaydedilerek 

kararın alındığı belirtildi. 

Trabzon’da sel: 
1 kişi kayboldu

TRABZON’DA metrekareye 

düşen 63 kilogram yağış, kent 

merkezinde su baskınları, sel, 

taşkın, kaya düşmesi ve heyelan-

lara neden oldu, alt ve üst yapıda 

hasar oluştu. Birçok aracın suya 

gömüldüğü bazı noktalarda temiz-

lik ve onarım çalışmalarını sürdü-

ren ekipler selin izlerini silmeye 

çalışıyor. Sel sularına kapıldığı 

üzerinde durulan Hüseyin Aydın’ı 

(72) arama çalışmaları da sürüyor.

Terk edilmiş 
bebek bulundu

KONYA’NIN Ereğli ilçesinde 

bir evin önünde asma ağacının 

altındaki masanın üzerine ‘İsmi 

Muhammed. Babası kayıp, annesi 

öldü. Ben teyzesiyim, yardıma ihti-

yacım var’ yazılı notla 10 günlük er-

kek bebek bulundu. Sağlık tarama-

sından geçirilen bebek, tedavisinin 

ardından devlet koruması altında 

alınıp çocuk yuvasına yerleştirildi. 

Bebeği bırakan kadının bulunması 

için çalışma başlatıldı. 

DHA-İHA

Mersin Büyükşe-
hir Belediyesi, 
550 kilomet-

relik Kilikya Yolu’nu 
düzenledi. Tanıtmaya 
da başladı. 4 ana etap 
ve 38 farklı parkurdan 
oluşuyor. Binlerce 
yıllık bir tarihi barın-
dırıyor bu yol. Zaman 
yolculuğu, tarih yolcu-
luğu, doğa yolculuğu… 
Likya Yolu var malum. 
Karya Yolu var. Hitit 
Yolu var. Aziz Paul 
Yolu var. Pisidia Yolu 
var. Bunlardan üçü, 
Antalya’nın da içinde olduğu bir coğrafyada 
yürünüyor. En ünlüsü de Likya Yolu… Fakat bu 
yolların tanıtımını yapamıyoruz.

BAKANLIĞIN KİTABI İNMİYOR

Likya Yolu 31 etaptan oluşuyor. 31 etap, 31 
gün demek. Konyaaltı’ndan başlayıp Fethiye’de 
bitiyor. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın sorum-

luluğunda olan bir 
yol burası. Bakanlık 
her parkuru belirle-
miş durumda. İnter-
net sitesi de var, her 
parkur kısa kısa an-
latılıyor. Sitede Likya 
Yolu Kitabı diye bir 
materyal de var ama 
indirilemiyor. Bir 
aksilik var. Bir şeyler 
yazılmış, çalışılmış, 
yayına verilmiş ama 
sonra kimse ilgilen-
memiş gibi. 

LİKYA YOLU’NA 
YENİ TABELA

Şu an görünen tablo böyle. Peki bir şeyler 
yapılır mı? Sanırım yapılıyor. Duyduğumuza 
göre, geçen ay, Kültür Rotaları Dernek Başkanı 
Kate Clow’un da dahil edildiği bir güncelleme 
projesi gerçekleştirildi. Daha önce Garanti 
Bankası sponsordu. Bu sponsorluk bitmiş. 
O nedenle de üzerinde Garanti Bankası’nın 

logosu bulunan Likya Yolu tabelaları kaldırıldı. 
Hazır tabelalar kaldırılırken, etaplara ilişkin 
kimi düzenleme ve düzeltmeler de yapılmış. 

ANTALYA’DA 3 KÜLTÜR ROTASI

Bu düzenlemelerden meraklısı haberdar 
olacaktır elbette. Fakat hem turizm, hem de 
kent kimliği açısından böylesine önemli bir 
yolla, güzergahla ilgili gelişmelerden hepimi-
zin haberdar olması gerekir. O nedenle genel 
bir duyuru, bilgilendirme yapılmalıydı. Bu 
yapılmadı. Bunlar bir yana, Antalya’da örgütlü 
hiçbir yapının, derneğin, sivil toplum kuruluşu-
nun bu topa girmemesi ilginç. Her ağzını açan, 
turizmin sadece kumdan, güneşten, denizden 
ibaret olmadığını söylüyor, 12 ay turizmden, 
alternatif tatilden, kültürden dem vuruyor. 
Sohbete oturduğumuzda, böyle şeylerden 
konuşmak, kültürel konularda çok duyarlı 
olduğumuz hissi yaratmak hoşumuza gidiyor. 
Mevzu sohbet masasının çapı kadar oluyor. 
O masadan kalkınca da konu bitiyor. Bir gün 
olacak elbet. Ne kadar yakın bir zamanda olur  
bilemem. Ama sürekli konuyu gündemde tutar-
sak, bir gün olacak. Mutlaka olacak...

KüLTüR ROTALARıMıZ

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Kurban Bayramı’nda iç turizm-
de yoğun talep görmesi bek-
lenen Antalya, bayrama hazır 
durumda. Büyükşehir Bele-

diyesi, vatandaşların Kurban Bayra-
mı’nı huzurlu ve sorunsuz geçirebilme-
si için zabıta, ASAT, itfaiye, mezarlıklar 
ve çevre sağlığı ekiplerinin yanı sıra ta-
rımsal hizmetler ve hayvan sağlığı ve 
diğer birimleriyle de görev başında ola-
cak. Resmi plakalı otobüsler, Antray ve 
nostalji tramvayı da 4 günlük bayram 
süresince ücretsiz hizmet verecek. An-
talya Emniyeti ise vatandaşların gü-
venli bir bayram geçirebilmesi adına 
tüm tedbirleri almış durumda. 

BÖCEK: HAZIRLIKLARI 
TAMAMLADIK

Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek, bayram öncesinde vatan-
daşlara seslenerek “Birlik ve beraberli-
ğin, paylaşmanın ve yardımlaşmanın 
en güzel şekilde hissedildiği özel za-
manlardır bayramlar. Hayatın ko-
şuşturmasına kısa bir ara verip, 
sevdiklerimizle bir arada olaca-
ğımız Kurban Bayramı’nı da bu 
güzel duygularla karşılıyoruz. 
Dostlukların tazelendiği, in-
sanlar arasındaki sevgi ve 
bağların güçlendiği, bir 
tebessümün, bir telefo-
nun, bir ziyaretin bile 
çok kıymetli olduğu 
bu günlerde; pay-
laşmanın, birlikte 

olmanın değerini bir kez daha hatırlı-
yoruz. Bayramın bereketini ve coşku-
sunu doyasıya yaşamanızı; sevdikleri-
nizle birlikte sağlıklı, huzurlu ve mutlu 
bir bayram geçirmenizi dilerim. Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi olarak, siz 
kıymetli hemşehrilerimizin bayramı 
huzur ve güven içinde geçirmesi için 

bu bayram da tüm önlemlerimi-
zi aldık, hazırlıklarımızı tamamla-
dık.  Bayram tatili boyunca tüm 
birimlerimizle görevimizin ba-
şında olacağız. Bu yıl da 3 fark-

lı noktada ücretsiz ve hijye-
nik koşullarda kurban 
kesim hizmeti sunaca-
ğız. Zabıta ekiplerimiz 
de kesimlerin sadece 
belirlenen alanlarda, 
kurallara uygun şe-

kilde gerçekleştirilmesi için denetim-
lerini sürdürecek. Siz değerli hemşeh-
rilerimizin de bu konuda hassasiyet 
göstereceğini biliyorum” dedi. 

TOPLU TAŞIMAYA YÖNELİN

“Bayram dönemlerinde kentimi-
ze gelenlerin büyük bölümü ya ken-
di aracıyla geliyor ya da araç kiralıyor. 
Bu da şehir içi trafiğini daha da yoğun-
laştırıyor” diyen Türkiye Trafik Kaza-
larını Önleme Derneği Antalya Şube 
Başkanı Abdullah Gökmen, “Bu ne-
denle kişisel araçlar yerine toplu ta-
şıma araçlarının tercih edilmesi hem 
trafik güvenliği hem de zaman yöneti-
mi açısından önemli. Turistlerin bu ko-
nuda bilinçli hareket etmesi, hem ken-
dileri hem kentimiz için büyük fayda 
sağlayacaktır” ifadelerini kullandı. An-

talya Büyükşehir Belediyesi, kurban 
kesim işlemlerinin güvenli ve hijyenik 
şartlarda yapılabilmesi için Antalya’da 

3 noktada kurban kesim hizmeti ve-
recek. Vatandaşlar Muratpaşa il-
çesi Soğuksu Mahallesi Perşembe 
Pazarı, Yeşilbahçe Mahallesi Ka-
palı Çarşamba Pazarı ile Döşeme-
altı Kömürcüler Mahallesi hay-
van pazarında bayramın 1’nci ve 

2’inci günlerinde ücretsiz kurban 
kesim hizmetinden yararlanabilecek. 

Kesim yerlerinde 5 kasap, 1 veteriner 
hekim, 1 yardımcı personel görev ala-
cak. Büyükşehir Belediyesi’nin Serik 
ve Kaş-Demre kesimhaneleri de bayra-
mın ilk iki günü büyükbaş ve küçük-
baş hayvanların kesimi için vatandaş-
ların kullanımına açık olacak.

BAYRAMDA ULAŞIM ÜCRETSİZ

Antalya Büyükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek, vatandaşların bay-
ram ziyaretlerini rahatça yerine geti-
rebilmesi için bu yıl da ücretsiz ulaşım 
kararı aldı. Büyükşehir Belediyesi’nin 
işlettiği resmi plakalı otobüsler, Ant-
ray ile nostalji tramvayı 4 günlük Kur-
ban Bayramı boyunca ücretsiz yolcu 
taşıyacak. Büyükşehir Belediyesi, arife 
günü, bayramın birinci ve ikinci günü 
de dâhil olmak üzere Kurşunlu Kent 
Mezarlığı’nda yakınları bulunan va-
tandaşlar için Uncalı Mezarlığı’ndan 
saat başı ücretsiz ring seferleri düzen-
leyecek. Ayrıca kmezarlıklarda çiçek 
dağıtımı yapılacak.

KONYAALTI Belediye Başkanı Cem 
Kotan, önceki dönemde Konyaaltı Be-
lediyesi’nde gerçekleşen kadrolu işçi 
alımlarıyla ilgili, Kanal V ekranlarında 
Uğur Keskin ile Gündem Özel progra-
mında açıklamalarda bulundu. Başkan 
Kotan, 2024 yılında yapılan kadro-
lu işçi alımlarının, Sayıştay tarafından 
hukuksuz bulunduğunu ve bu nedenle 
67 işçinin görevine son vermek zorun-
da kalındığını ifade etti. Süreci vicdani 
bir sorumlulukla yürüttüklerini vurgu-
layan Başkan Kotan, “Bu durumda iki 
mağdur var biri işçi arkadaşlarımız di-
ğeri ise benim” ifadelerini kullandı

ALIMLARDAKİ                      
USULSÜZLÜK BELGELENDİ

Başkan Kotan, önceki dönemde yapı-
lan personel alımlarında ciddi hatalar 
olduğunu ve bu nedenle Sayıştay’ın in-
celeme başlattığını ifade eden Başkan 
Kotan, “Usulsüzlükler bununla da sı-
nırlı değil. 2023 yılında Konyaaltı Be-
lediyesi’ne bir anda 500 kişi alınmış. 
Göreve geldiğimde bin 823 personel 
vardı. Bu sayı en fazla bin olmalıydı. 
Ortada büyük projeler yok, bu kadar 
personele gerek de yoktu” diye konuş-
tu. Başkan Kotan, bu alımların beledi-
ye bütçesini sarstığını belirterek, ‘‘Cİ-
MER şikayetlerinin ardından konuyla 
alakalı inceleme başlattık. Sonrasında 
ise Sayıştay’ın hazırladığı raporda 67 

kişinin kadroya geçirilmelerinde ciddi 
hataların olduğu belgelendi’’ dedi.

GÖZ YUMARSAM SUÇLU OLURUM

Sürecin siyasi değil, tamamen huku-
ki olduğunu vurgulayan Başkan Ko-
tan, “Benim derdim 67 işçiyle değil 
ama bu usulsüzlüğe göz yumarsam 
ben de suçlu olurum. Sayıştay raporu 
elimizde. Sertifikalarda usulsüzlükler 
var. Portakal, fasulye ve limon yetişti-
riciliği şeklinde kadroya alınıp, hemen 
sonrasında kadrolarda değişiklik yapa-
rak büro işçisi, antrenör gibi kadrolara 
geçişleri yapılmış” dedi. Daha sonra ise 
yapılan toplu iş sözleşmesi ile işçilerin 

hiçbirini yerlerinden oynatamayacak-
ları bir duruma getirildiğini aktaran 
Başkan Kotan, “Bu süreçte Belediye İş 
Sendikası Genel Başkanı Nihat Yurda-
kul ile de görüştüm. Ne yapalım Baş-
kanım dedim. Yapacak bir şey yok Baş-
kanım, işlerine son vermen gerekiyor 
dedi. Kod 4’ten çıkarmak istedik fakat 
sözleşmede, sadece disiplin kurulu ka-
rarıyla işten çıkarılabilecekleri yazdığı 
için kod 26’dan çıkarmak zorunda kal-
dık. Kod 26’dan çıkarmasam belediye 
tazminata mahkum olurdu” ifadeleri-
ni kullandı

Kotan, canlı yayında elindeki bu-
lunan grafiği göstererek, “Bu sürece 

2023’ten başlamak lazım. Elimizde bir-
çok veri var. Konyaaltı’nda 2022 yılı-
na kadar her şey normal giderken, bir 
anda personel alımı artmaya başla-
mış” şeklinde konuştu. Önceki Dönem 
Belediye Başkanı Semih Esen’in, şaşır-
tıcı bir şekilde işçilerin çadırı kurma-
sından 20 dakika sonra alana geldi-
ğini vurgulayan Başkan Kotan, “Eski 
Belediye Başkanımız 2022’den bahset-
ti ama 2023’ten hiç bahsetmedi. Hiç-
bir sorun yoktur dedi ama kendi bu 
konuyla ilgili soruşturma geçiriyor. Yal-
nızca kendisi değil, o dönemdeki me-
murlar da şu an soruşturma geçiriyor. 
İşçi alımlarıyla ilgili Sayıştay’ın ilgili ra-
poru var. İş hukuki bir düzeyde gidiyor. 
Ama Başkanımız oradaki işçilere şirin 
gözükmeye çalıştı. Burada ekmeğin-
den olanlar var. İşçi arkadaşlarım mağ-
dur edildi” dedi. Başkan Kotan, 3 haf-
ta boyunca hukukçularla, Cumhuriyet 
Halk Partisi genel merkezi ve sendikay-
la görüştüğünü, farklı çözüm yolları 
arandığını ancak sonuç alınamadığını 
söyledi. Başkan Kotan, “Keyfi bir süreç 
değil. İçlerinde 12-13 yıldır çalışanlar 
da var, yeni girenler de. Davalarını ka-
zanıp gelen herkese kapımız açık” dedi.  
HABER MERKEZİ 

tedbirler alındı 
Bayram tatilinin gözde kenti Antalya, Kurban Bayramı için hazır durumda. Büyükşehir Belediyesi ekipleri 

7/24 görev başında olacak, emniyet ise vatandaşların güvenli bayram geçirmesi için tüm tedbirleri aldı

KoTan İddİalara cevap verdİ
Konyaaltı Belediye Başkanı Cem Kotan, Kanal V ekranlarında Uğur Keskin’in sunduğu ‘Gündem Özel’ 

programının canlı yayın konuğu oldu. Yayında, işine son verilen işçilerle ilgili konuşan Başkan Kotan, “Bu 
sorunu ben yaratmadım ama çözmekle mükellefim ve işçi arkadaşlarımın sonuna kadar yanındayım” dedi
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Dünyadan 
kısa kısa

Hindistan’da sel 
felaketi: 44 ölü

HİNDİSTAN’IN kuzeydoğusundaki 
Assam, Arunaçal Pradeş, Megalaya, 
Manipur, Tripura, Nagaland ve Mizo-
ram eyaletlerinde şiddetli yağışların ne-
den olduğu selde yaşamını yitirenlerin 
sayısı 44’e yükseldi. Yetkililer, yağışların 
1500’den fazla köyü etkisi altına aldığı-
nı ve 14 bin 739 hektardan fazla tarım 
arazisinin zarar gördüğünü belirtti.

Hamaney’den 
ABD’ye sert tepki

İRAN Dini Lideri Ayetullah Ali 
Hamaney, İran’ın kurucusu Ayetullah 
Ruhullah Humeyni’nin ölümünün 
36’ncı yıl dönümü nedeniyle düzen-
lenen törende yaptığı konuşmada, 
ABD’nin İran’ı nükleer teknolojiden 
mahrum bırakmayı hedeflediğini be-
lirterek, “Bizi kendilerine muhtaç hale 
getirmek istiyorlar. Bu konuda hiçbir 
şey yapamazlar” dedi.

Karadağ’da 
paraşüt faciası

KARADAĞ’IN tarihi ve turistik 
kentlerinden Budva’da tatil yapan 19 
yaşındaki Sırbistan vatandaşı Tijana 
Radonjic, tatil için geldiği kentte eğlen-
mek için tercih ettiği deniz paraşütü 
sonu oldu. Genç kız, deniz paraşütü 
yaparken emniyet kemerini çözmesi 
sonucu yaklaşık 50 metre yükseklik-
ten denize düşerek hayatını kaybetti. 
Genç öğrencinin cenazesi, Sırbistan’da 
toprağa verildi.

Tuscia Üniversitesi 
eğitime ara verdi

İTALYA’NIN Viterbo kentindeki 
Tuscia Üniversitesi’nin Ziraat Fakülte-
si’nde yangın çıktı. Yangın nedeniyle 
Viterbo’ya, Roma’dan da itfaiye ekip-
leri sevk edildiği belirtildi. Üniversite 
yönetimi, 2 gün boyunca ders ile 
sınavların tamamen durduruldu-
ğunu açıkladı. Yetkililer, söndürme 
ve soğutma çalışmalarının devam 
ettiğini can kaybı ya da yaralanan 
olmadığını duyurdu.

Ukrayna’ya 
dron desteği

İNGİLTERE, insansız hava araç-

larının savaşlarda yeni bir çağ 

açtığına dikkatleri çekerek 2026 

Nisan ayında sona erecek mali 

yıl bitimine kadar Ukrayna’ya 

100 bin dron gönderileceğini 

açıkladı. Konuya ilişkin açıklama-

da İngiltere’nin vereceği 100 bin 

dronun Ukrayna’nın envanterin-

deki insansız hava aracı sayısını 

10’a katlayacağı bildirildi.

Elon Musk 
‘XChat’i tanıttı

X platformunda ‘DM’ (direct 

message) sistemi yerini ‘XChat’ 

adlı yeni ve şifreli bir mesajlaşma 

deneyimine bırakıyor. X uygu-

laması üzerinden erişilebilecek 

bu sistemin, kullanıcıların kişisel 

verilerini korumayı hedefleyen 

gelişmiş güvenlik önlemleriyle 

geleceği açıklandı. Elon Musk, 

XChat’in bu hafta içinde farklı 

bölgelere kademeli olarak sunul-

maya başladığını duyurdu. 

Güney Kore’de  
başkan belli oldu

GÜNEY Kore’de Devlet Başkanı 

Yoon Suk Yeol’un görevden alın-

masıyla sonuçlanan sıkıyönetim 

krizinin ardından düzenlenen 

erken devlet başkanlığı seçiminde 

oyların yaklaşık yüzde 98,88’i 

sayıldı. Resmi olmayan sonuçlara 

göre, ana muhalefetteki Demok-

ratik Parti’nin (DP) adayı Lee 

Jae-myung oyların yaklaşık yüzde 

49,29’unu alarak yeni başkan 

olmaya hak kazandı.

DHA-İHA

Şu benim kahrolası önyargım. Neye, kime 
karşı derseniz: Mustafa Kemal Atatürk’ü 
sevmeyenlere. Türbana, sakala. Yani kılık 

kıyafete bakarak ‘İşte bu Cumhuriyet düşmanı’ 
derdim. Eşim de beni hep haksız çıkarırdı.

‘Öyle düşünme içlerinde aydın düşünceli 
olanlar var ve artıyor’ diye uyarırdı.

Bir üniversite öğrencisi çıktı. 
Mezuniyet töreninde öyle bir konuşma yaptı 

ki.
Benim bu konudaki tüm önyargılarımı alt üst 

etti.
Sultan Ağyar adında türbanlı bir kız.
Mezuniyet töreninde konuşuyor.
Önce Ankara Üniversitesi Fen Fakültesinden 

mezun olmuş.
Edebiyat ve yazarlığa olan sevgisi nedeniyle 

bir üniversitenin İletişim Fakültesi Gazetecilik 
Bölümü’nden de birincilikle mezun olmuş.

Sultan Ağyar, mezuniyet töreninde yaptığı 
konuşmada Mustafa Kemal Atatürk ve katledi-
len gazetecilerimizden Ahmet Taner Kışlalı’nın 

konuşmasından alıntılar yaparak biz gazeteci-
lere de mesleğin önemi konusunda iyi bir ders 
vermiş. O konuşmasından aşağıdaki alıntıyı 
yaptım;

“Bugün burada düşünce ve ifade özgürlü-
ğünü rehber edinen bir mesleğe adım atarken, 
bu özgürlüklerin temellerini atan Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ü anıyoruz. ‘Basın milletin müş-
terek sesidir’ diyerek gazeteciliğin toplumsal 
sorumluluğunu bizlere miras bırakan Atatürk’ün 
izinden yürümek bizler için en büyük gurur 
kaynağı olacak.

Biz burada gerçekleri yazdığı için bedel 
ödeyen, hapse atılan, öldürülen gazetecileri 
de temsil ediyoruz ve buradan onların adları-
na da konuşuyorum. ‘Gerçekleri söylemekten 
korkmayınız. Gerçekler susturuldukça yalanlar 
hüküm sürer’ diyen Ahmet Taner Kışlalı... ‘Bir 
kişiye yapılan haksızlık bütün topluma karşı 
işlenen bir suçtur. İnsanlar sadece konuştuğu 
şeylerden değil, sustukları şeylerden de sorum-
ludurlar’ sözleri kulaklarımızda çınlayan Uğur 

Mumcu... Kalemleriniz belki yere düşü-
rüldü ama bizler sizin bıraktığınız yerden 
yürümeye kararlıyız ve ben yıllardır içim-
de taşıdığım çocuk adına aziz hatıranız 
önünde sizlere bir söz veriyorum: Bir gün 
herkes sussa bile, biz gerçekleri söyleme-
ye devam edeceğiz. Kalem artık bizde ve 
biz gazeteciler sadece haber değil, tarih 
yazıyoruz. Yazmaya devam edeceğiz 
çünkü bu ülkenin hala anlatılmamış hika-

yeleri, duyulmamış sesleri ve ortaya çıkarılmayı 
bekleyen gerçekleri var. Biz bu sıralarda sadece 
sınavlara hazırlanmadık, soru sormanın rahatsız 
edici bulunduğu bir dünyada ısrarla soru sor-
mayı, eleştirmeyi öğrendik. Üniversitemiz çatısı 
altında akademik hayatımız boyunca yeni bilgi-
ler öğrenmedik, bir duruş, bir ağırlık yüklendik 
omuzlarımıza. Korkularla büyütüldüğümüz bu 
coğrafyada bizler yalanların arkasında değil, 
gerçeklerin yanında durmaya ant içiyoruz. 
Bugünden sonra hiçbir kötülük rahat uyuyama-
yacak. Ülkemizin aydınlık geleceği için bizler 
artık sahadayız ve biz susmadıkça karanlık 
sonsuza dek sürmeyecek ve hep birlikte başara-
cağız. Kışlalı ve Mumcu’ya, Sizlere bir söz veri-
yorum. Bir gün herkes sussa bile biz gerçekleri 
söylemeye devam edeceğiz’’

Helal olsun sana kızım.
Verdiğin bu ders yanlış yolda yürüyenleri de 

belki doğru yola çeker.
O tertemiz alnından öperim.

Fahrettin 
HEPKESKİN

Ah şu benim 
ön yargım!

BÜRo Emekçileri Sendika-
sı (BES) Antalya Şubesi, Ma-
yıs 2025’e ait ‘Kamu Emek-
çilerinin Enflasyon Sepeti 
Araştırması’ sonuçlarını ka-
muoyuyla paylaştı. BES-AR 
tarafından hazırlanan çalışmaya göre, 
TÜİK’in açıkladığı resmi enflasyon 
oranlarının kamu emekçilerinin ya-
şadığı hayat pahalılığı ile örtüşmedi-
ği belirtildi. BES Antalya Şubesi Mali 
Sekreteri Can Öztürk, kamu çalışanları-
nın beş aylık süreçte maaşlarında ciddi 
bir kayıp yaşadığını vurguladı. Hükü-
metin verdiği yüzde 6’lık zam oranının 
bile TÜİK verilerine göre yetersiz ol-
duğunu hatırlatan BES Antalya Şube-

si Mali Sekreteri Can Öztürk, TÜİK veri-
leriyle halkın hayatının uyuşmadığını 
söyledi. TÜİK’in bağımsız bilim insan-
larının da içinde yer alacağı bir Bilim 
Kurulu oluşturması gerektiğini söyle-
yen Öztürk sözlerine, “Gerçekleri giz-
lemek yerine bilimi esas alın. Araştır-
ma merkezinin verilerine göre gıda ve 
genel enflasyon oranları resmi verile-
rin oldukça üzerinde. Gıda harcamala-
rının kamu emekçilerinin bütçesinde 
yüzde 54’ten fazla yer tuttuğuna dik-
kat çeken Öztürk, “BES-AR tarafından 
hesaplanan Mayıs 2025 yıllık genel 
enflasyon oranı yüzde 53,83, yıllık gıda 
enflasyonu ise yüzde 40,34 olarak ger-
çekleşti. Buna karşın TÜİK’in açıkladığı 

yıllık enflasyon oranı yüz-
de 32,87, yıllık gıda enflas-
yonu ise yüzde 32,87 sevi-
yesinde kaldı” dedi.

Öztürk, hüküme-
tin kamu emekçilerine 
2025’in ilk altı ayı için ver-
diği yüzde 6’lık maaş ar-
tışının, TÜİK’in verilerine 
göre bile beş aylık TÜFE ar-
tışı olan yüzde 15,09’un ol-
dukça gerisinde kaldığını 
belirtti. BES-AR verileri-
ne göre ise kamu emekçi-
lerinin ilk beş ayda yaşa-
dığı enflasyon yüzde 19,05’i bulurken, 
maaşlardaki kaybın yüzde 13,05’e 

ulaştığını ifade etti. Öz-
türk, “Mayıs ayında kamu 
emekçilerinin sepetinde 
Gıda ve Alkolsüz İçecek-
ler grubunun ağırlığı yüz-
de 54,09 olarak açıklanır-
ken, bu gruptaki aylık artış 
yüzde 1,26 olarak gerçek-
leşti. Mazot, gübre ve ilaç 
gibi girdilerdeki artışlara, 
mevsimsel etkiler ve yan-
lış tarım politikalarının da 
eklendi. Bu durumun özel-
likle temel tüketim ürünle-
rini üzerinde de ciddi fiyat 

artışı ve baskısına neden olacağı da 
açıktır” ifade etti.

ANTALYA Büyükşehir 
Belediyesi ASAT Ge-
nel Müdürlüğü’nün 
iştiraki ALDAŞ Tek-

noloji ofisi tarafından geliş-
tirilen Altyapı Bilgi Yönetim 
Sistemi, artık Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi’ne bağlı MASKİ tarafından da 
kullanılacak. Antalya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Muhittin Böcek ile Mani-
sa Büyükşehir Belediye Başkanı Ferdi 
Zeyrek arasında imzalanan protokolle 
yürürlüğe giren sistem, içme suyu ve 
atıksu hizmetlerinde veriye dayalı yö-
netim modeli sunuyor. 

BÖCEK’TEN ZAMAN VE              
EKONOMİ VURGUSU

Dijital dönüşüm ve yerli teknolo-
ji üretimi alanında önemli bir adım 
atan Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
ASAT’ın altyapı yönetimi için geliştirdi-
ği bilgi sistemiyle Manisa’ya da örnek 
oldu. Yazılım, tamamen belediyenin 
mühendisleri tarafından geliştirilirken, 
altyapı arızalarından malzeme kullanı-
mına kadar tüm süreci izlenebilir hale 
getiriyor. Sistemin hayata geçirilme-
siyle hem kaynak hem zaman yöneti-
minde büyük kazanımlar sağlanıyor. 
İki belediye arasında imzalanan iş birli-
ği protokolü, yerel yönetimler arası da-
yanışmanın güçlü bir örneği olarak ifa-
de eden Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Muhittin Böcek, 5 Haziran’ın 
bayram tatiline denk gelmesi sebebiy-
le töreni bugünden yapmak istedikle-
rini belirterek, “Çevre hepimizin ortak 
değeri ve en kıymetli hazinemizdir. An-
cak, sadece bireysel çabalarla bu so-
runları çözemeyiz. Başta hükümetler 
olmak üzere, yerel yönetimler, STK’lar, 
tüm kurum ve kuruluşlarla iş birliği 
içerisinde ortak akılla hareket edilme-
si son derece önemlidir. Yaşadığımız di-
jital çağda, hızla gelişen teknoloji haya-
tımızın artık her alanında yer almakta 

ve yaşam standartlarımızı birçok yö-
nüyle etkilemektedir. Dijital dönüşüme 
sadece iş dünyası değil, kamusal alan-
da biz yerel yönetimlerin de ayak uy-
durması; hizmet kalitesi, zaman yöne-
timi, iş gücü ve tasarruf gibi konularda 
avantaj sağlaması açısından son dere-
ce önemlidir” diye konuştu.

BÖCEK: ÖLÇEMEZSENİZ 
BİLEMEZSİNİZ DE!

Sistemin ortaya çıkış süreci ve sağla-
dığı avantajlar hakkında bilgiler veren 
Başkan Böcek, “2022 yılında belediye 
iştirakimiz ALDAŞ, Akdeniz Üniversi-
tesi Teknokent bünyesinde nitelikli bir 
yazılım ekibi kurarak ASAT’ın tüm bi-
leşenlerini ayrıntılı şekilde analiz et-
miş ve süreçleri yeniden yapılandır-
mıştır. Yazılım tamamen kuruma ait 
olup, geliştirme süreci belediyemizin 
kendi mühendisleri tarafından yürü-
tülmüştür. Altyapı Bilgi Yönetim Siste-
mi’ni oluşturan yazılımlar, kentin ar-
tan ihtiyaçlarına göre ölçeklendirilmiş 
ve modern teknolojik altyapı ile hazır-

lanmıştır. Bu sistem sayesinde tüm ve-
riler sisteme anında yansımakta ve 
merkezden canlı olarak izlenebilmekte-
dir. İçme suyu ve atıksu hizmetleri ve-
riye dayalı olarak takip edilmekte, su 
kayıp-kaçaklarıyla mücadelede büyük 
katkı sağlamaktadır. Arızanın konumu, 
o noktaya gönderilen araç, aracı kulla-
nan personel, harcanan süre ve kulla-
nılan malzemeye kadar tüm süreç ka-
yıt altında tutulmaktadır. Her arızanın 
maliyeti ölçülebilmektedir. Pompa per-
formansları, arıza yoğunlukları gibi 
veriler görülebilmektedir” dedi. Ölçe-
mediğinizi kontrol edemezsiniz, kont-
rol edemediğinizi yönetemezsiniz” di-
yen Başkan Böcek, “Elde ettiğimiz tüm 
bu deneyimler ışığında, bugün Ma-
nisa Büyükşehir Belediyemiz ve Su-
lar İdaresi MASKİ Genel Müdürlüğü 
ile iş birliği protokolünü gerçekleştiri-
yoruz. Bu protokol ile sadece bir yazılı-
mı değil, ortak aklı ve dayanışmayı, ye-
rel yönetimlerimiz arasındaki örnek iş 
birliğimizi ortaya koyuyoruz. Bu iş bir-
liğimiz sayesinde hem zaman hem de 

kaynak açısından verimli bir çözüm 
elde ediyoruz. Ayrıca, dışa bağımlı ol-
mayan, tamamen yerli kaynaklarla ge-
liştirilmiş bir sistemi kullanmak bizler 
için bir kamu sorumluluğu niteliği ta-
şımaktadır. 20 yılı aşkın süredir kurul-
maya çalışılan varlık yönetimini diji-
tal olarak hayata geçirmiş olmanın da 
mutluluğunu yaşıyoruz” dedi. Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, kısa zaman içinde Eskişehir Bü-
yükşehir Belediyesi ile de buna benzer 
bir protokol imzalanacağını söyledi.

ZEYREK: İKİ KURUMUN 
KARDEŞLİĞİ DEVAM EDECEK 

 Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Ferdi Zeyrek ise “Böyle bir proto-
kole imza attığımız için çok mutluyuz. 
Altyapı bilgi sistemi, hizmetlerin va-
tandaşlarımızın memnuniyetiyle son-
landırılması ve kamu kaynaklarının 
doğru kullanılması konusunda çok bü-
yük önem arz ediyor. Bu proje bizim 
için çok önemliydi. Bugün sadece ilk 
adımı atıyoruz. Bundan sonra da bu iki 
kurumun kardeşliğini sık sık görme-
yi umut ediyoruz” ifadelerini kullan-
dı. Başkan Zeyrek son olarak, “Bundan 
sonra diğer büyükşehir belediyeleri-
nin de bu sistemi örnek alacağını ve 
kullanacaklarını düşünüyorum. Biz 
de elimizde olan, ürettiğimiz sistemle-
ri Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
hizmetine sunmaya hazırız. Yerel yö-
netimlerin birlikteliğini ve birbirlerini 
desteklemesini çok önemli buluyorum. 
Abim dediğim Antalya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Muhittin Böcek’e teşek-
kür ediyorum. Bugün attığım imzanın 
ortaya çıkardığı birlikteliğin görev sü-
rem boyunca devam edeceğinin altı-
nı çizmek istiyorum” ifadeleri ile son-
landırdı.  Protokol töreni, kurum genel 
müdürleri ile her iki başkanın da pro-
tokol belgelerini imzalamasıyla sona 
erdi.

ASAT’ın yAzılımı
ArTık mAniSA’dA
Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT tarafından geliştirilen Altyapı Bilgi Yönetim Sistemi, 

Manisa Büyükşehir Belediyesi ile imzalanan protokolle MASKİ’nin kullanımına açıldı

GÜVEN 
GÜNEŞ

BES’ten TÜİK’e bilim çağrısı
GÜVEN 
GÜNEŞ



Akdeniz Üniversitesi kurban Bayramı 
Bayramlaşma Töreni, Rektör Prof. dr. Özle-
nen Özkan’ın katılımıyla Atatürk konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. Törene Rektör Öz-
kan’ın yanı sıra, rektör yardımcıları Prof. dr. 
Ayşe Gülbin Arıcı, Prof. dr. Cengiz Toker, Prof. 
dr. Şükrü Özen, Genel Sekreter dr. Ali evren 
imre, fakülte dekanları, enstitü ve meslek 
yüksekokulu müdürleri ile çok sayıda akade-
mik ve idari personel katıldı.

Bayramların, birlik ve beraberliği pekişti-
ren, değerleri yeniden hatırlatan özel zaman-
lar olduğunu söyleyen Rektör Prof. dr. Öz-
lenen Özkan “kurban Bayramı, adından da 
anlaşılacağı gibi fedakârlık demektir. Yani bir 
başkası için bir şeyden gönüllü olarak vazge-
çebilmek. Sevdiklerimiz, ülkemiz, inandığı-
mız değerler uğruna gerektiğinde kendi kon-
for alanımızdan çıkabilmek. Bugünlerde bu 
duyguya her zamankinden fazla ihtiyacımız 
var. Çünkü içinden geçtiğimiz dönem, biz-
den tam da bunu istiyor; kişisel hesaplardan, 
konfor alanlarımızdan vazgeçerek üniversi-
temiz ve ülkemiz için el birliğiyle çalışmak, 
üretmek, çoğaltmak” dedi.

BU YAZ BELKİ DE BİR DÖNÜM NOKTASI

Akdeniz Üniversitesi için yaz aylarında bir 
dönüm noktası olacağına işaret eden Rektör 
Özkan, “Bu yaz sıradan bir yaz değil. Bu yaz 
belki de bir dönüm noktası. Araştırma üni-
versitesi olma hedefiyle çıktığımız yolda en 
kritik virajlardan birindeyiz. Aylar, hatta yıl-
lardır süren emeklerin, yürütülen projele-
rin, gece gündüz demeden yapılan çalışma-
ların artık somut karşılığını almak üzereyiz. 
Ve belki de bu tören, o açıklama yapılmadan 
önce sizlerle yüz yüze bir araya geldiğimiz 
son buluşmamız. işte bu yüzden bu bayram-
laşma, sıradan bir tebrikleşmeden çok daha 
fazlası. Bu bir vefa buluşması. Üniversitemi-
zi araştırma üniversitesi yapma hedefinde 
omuz omuza yürüyen insanların bayramıdır 
bu” şeklinde konuştu.

Akdeniz Üniversitesinin büyük bir aile ol-
duğunu vurgulayan Rektör Özkan, “Önem-
li olan kariyer planlarımız değil, birlikte 
yükselttiğimiz bu kurumun itibarı. Çünkü bi-
liyoruz ki biz varsak, bu üniversite var. Bu 
üniversite güçlüyse, Türkiye güçlenir. Ülke-

miz için, Akdeniz Üniversitesi için çalışmaya 
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

katılımcıların kurban Bayramı’nı kutlayan 
Rektör Özkan, konuşmasının ardından Akde-
niz Üniversitesi ailesi üyeleri bayramlaştı ve 
iyi dilek, temennilerini iletti. DHA
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Deniz
 SezGin

Bayram ve 
beslenme 

Kurban Bayramı, sev-
diklerimizle bir araya 
geldiğimiz ve et tüketi-

minin arttığı özel günlerden 
biridir. Bu dönemde sağlıklı 
beslenmeyi sürdürmek, hem 
vücudumuzun dengesini 
korumak hem de bayramın 
keyfini doya doya yaşamak 
açısından önem taşır. Önce-
likle et tüketiminde porsiyon 
kontrolü yapmak gereklidir. 
Bayramda genellikle kırmı-
zı et tüketimi tercih edilir; 
ancak günde 150-200 gram 
tüketim, ihtiyaçları karşıla-
mak ve aşırıya kaçmamak 
adına yeterli olacaktır.

Et tüketiminin yanında 
taze sebze ve meyvelere de 
sofrada yer verin. Salatalar, 
ızgara sebzeler ve meyve 
tabakları, vitamin, mineral 
ve lif ihtiyaçlarınızı karşıla-
mada yardımcı olur. Özel-
likle yeşil yapraklı sebzeler; 
marul, ıspanak, roka gibi 
besinler, sindirimi kolaylaş-
tırır ve tokluk hissi yaratır. 
Bayram sofralarında meze 
olarak hazırlanacak yoğurt-
lu semizotu, cacık, humus 
gibi alternatifler hem damak 
tadına hitap eder hem de 
besleyicidir.

Kurban etini hazırlarken 
mümkün olduğunca yağsız  
kısımları tercih edin. Kızart-
ma yerine ızgara veya fırın 
gibi daha az yağ kullanan 
pişirme yöntemleri seçin. 
Ayrıca etin yanında mutlaka 

limon, sarımsak gibi doğal 
tatlandırıcıları kullanarak sos 
ihtiyacını azaltabilirsiniz. Et 
tüketimini dengelemek için 
hafta boyunca balık, tavuk 
veya bitkisel protein kaynak-
larına da yer verin.

Bayram tatlıları da sıklıkla 
şeker oranı yüksek seçenek-
ler içerir. Tatlı tüketimini 
sınırlı tutmak ve ara öğünler-
de meyve tercih etmek, kan 
şekerini dengede tutmanıza 
yardımcı olur. Bayram ayın-
da lifli tahıllar da beslenme-
nizde yer almalıdır. Bol su 
içmeyi ve yeterli sıvı alımını 
ihmal etmeyin; özellikle 
sıcakların etkili olduğu 
dönemde susuz kalmamak 
önemlidir. Günlük olarak en 
az 2-2,5 litre su tüketmeye 
özen gösterin.

Son olarak bayram ziya-
retlerinde stresten kaçınmak, 
yavaş yemek ve gıdaları 
iyi çiğneyerek sindirimi 
kolaylaştırmak önemlidir. 
Uzun sohbetler eşliğinde 
keyifli bir atmosferde yemek, 
hem yemeğin tadına var-
manızı sağlar hem de aşırı 
yemeyi önlemeye yardımcı 
olur. Bayram sonrası hafif 
yürüyüşler ve evde basit 
egzersizler yaparak vücudu 
canlandırabilirsiniz. Ayrıca 
uyku düzenine dikkat etmeyi 
unutmayın. 

Sevdiklerinizle nice 
sağlıklı, mutlu bayramlar 
diliyorum.

DÖRT günlük kurban Bayramı tati-
li süresince Antalya binlerce yerli ve 
yabancı ziyaretçisini ağırlamaya ha-
zırlanıyor. Antalya Büyükşehir Be-

lediyesi de 4 günlük bayram tatili süresince 
sosyal tesisleriyle vatandaşa en iyi hizme-
ti verebilmek amacıyla hazırlıklarını tamam-
ladığını duyurdu. Büyükşehir Belediyesi Sa-
rısu kadınlar Plajı, 1 Haziran tarihi itibariyle 
kapılarını kadınlara açtı. Sarısu kadınlar Pla-
jı içerisinde sahile konumlanmış büfesi, ha-
mam, çocuk parkı, engelli vatandaşlar için 
yürüyüş yolu ve plaj olanakları ziyaretçilerin 
en uğrak noktası oldu. kadınlar Plajı 08.00-
19.00 saatleri arasında sadece kadın ziyaret-
çilere hizmet verirken, saat 19.00’dan sonra 
ise ailelere de açık olacak.

PİKNİKÇİLERİN GÖZDESİ                           
TOPÇAM VE SARISU 

Büyükşehir Belediyesi AneT A.Ş. tarafın-
dan işletilen Antalya’nın en güzel mesire 
alanlarından Topçam ve Sarısu da hem bay-
ram tatili hem de yaz sezonu için yapılan dü-
zenlemelerle daha kullanışlı bir duruma ge-
tirildi. doğası, denizi ve yemyeşil harika bir 
güzelliğe sahip olan Topçam ve Sarısu Mesi-
re Alanları, peyzajı, yolları, aydınlatması, or-
tak ateş yakma birimleri, tuvalet, soyunma 
kabini, piknik alanları ve plaj hizmetleri ile 
piknikçilere konforlu ve keyifli zaman geçire-

cekleri imkan sunuyor.

TOPHANE’DE MANZARA VE ÇAY KEYFİ 

Tarihi kaleiçi, masmavi Akdeniz ve Bey-
dağları’nın doyumsuz manzarasını izleme 
fırsatı sunan Antalya Büyükşehir Belediye-
si Tophane Çay Bahçesi de yeni sezona hazır. 
zengin yiyecek ve içecek seçenekleri, renkli 

konsepti, panoramik seyir terası ile Tophane 
Çay Bahçesi, bu yazın da buluşma adresi ola-
cak. Yerli ve yabancı turistler Tophane’de çay 
keyfi eşliğinde sohbet edip manzaranın tadı-
nı çıkartıyor. Tophane Çay Bahçesi, haftanın 
7 günü, 08.00 –24.00 saatleri arasında vatan-
daşa hizmet veriyor.  
BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ / BÜLTEN

SoSyal teSiSler
bayramda açık
Büyükşehir Belediyesi, ANET A.Ş. tarafından işletilen sosyal tesislerin, 

bayram süresince vatandaşın hizmetinde olacağını duyurdu

Gazipaşa’daki kurban 
pazarında hareketlilik

Gazipaşa’da kurulan kurban pazarında hayvan 
satışları sürdü. Küçükbaşlar 15-40 bin, büyükbaşlar 
70- 150 bin lira arasında değişen fiyatlarla satılıyor

Akdeniz Üniversitesi 
ailesi bayramlaştı

Akdeniz Üniversitesi ailesi üyeleri akademik 
ve idari personeli, Kurban Bayramı 

dolayısıyla bir araya gelerek bayramlaştı

GAziPAŞA’dA kurbanlık sa-
tışları için koru Fidanlık bölge-
sinde pazar kuruldu. küçükbaş-
ların 15 bin lira ila 40 bin lira 
arasında, büyükbaşların ise 70 
bin ila 150 bin lira arasında sa-
tışa sunulduğu pazar yerinde 
hareketlilik sürdü. Pazara ge-
lenlerin büyük kısmı küçükbaş 
hayvanları tercih etti. Ak Parti 
ilçe Başkanı Ramis Yiğit ve be-
raberindekiler de kurban paza-
rını ziyaret ederek alıcı ve satıcı-
ların bayramını kutladı. kurban 
pazarında satış yapan esra 
Mercan, “Her bütçeye uygun fi-

yatta mallarımız mevcuttur. 10 
bin lira ila 20 bin lira arasında 
mallarımız satılmakta” dedi. di-
ğer yandan ilçedeki kurban ke-
simleri 26 farklı noktada yapı-
lacağı, belirlenen yerler dışında 
kurban kesimine izin verilme-
yeceği belirtildi. Gazipaşa Bele-
diyesi de mezbahasını bayra-
ma hazır hale getirdi. Belediye 
mezbahasında bu yıl yalnızca 
büyükbaş kurban kesim hizme-
ti verileceği ve kesimlerin vete-
riner hekim kontrolünde uygun 
şartlarda yapılmasının sağlana-
cağı kaydedildi. DHA

muratpaşa’da bayramlaşma
MuRatPaŞa Belediye Başkanı Ümit uysal, 

Kurban Bayramı öncesinde belediye çalışanla-
rıyla bir araya geldiği bayramlaşma töreninde, 
“Niteliğinden, kalitesinden ve duruşundan 
hiçbir şey kaybetmeyen, örnek bir belediye 
olmayı sürdürüyoruz” dedi. Bayram tatilinin 
başlayacağı 6 Haziran öncesi düzenlenen bay-
ramlaşmaların ilk durağı Fen İşleri Müdürlüğü 
oldu. Başkan uysal, burada personelin bayra-
mını kutladıktan sonra, Muratpaşa Belediyesi 
ana hizmet binasında düzenlenen ikinci tören-
de çalışanlarla yeniden bir araya geldi. Beledi-
ye fuayesinde gerçekleşen törende konuşan 

Başkan uysal, türkiye’nin içinde bulunduğu 
ekonomik zorluklara dikkat çekerek, “ama biz 
yılmadan çalışıyoruz. Dimdik ayaktayız. Nite-
liğinden, kalitesinden ve duruşundan hiçbir 
şey kaybetmeyen örnek bir belediyeyiz” dedi. 
uysal, tüm olumsuz koşullara rağmen görev-
lerine ilk günkü heyecanla devam ettiklerini 
belirtti. Başkan uysal, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Bu mücadeleden asla geri adım atmadık. 
Bu kararlılıkla direniyor, yolumuza devam 
ediyoruz. Motivasyonumuzdan en küçük bir 
kaybımız yok. Çünkü bu motivasyon bizim 
hayata bağlılığımızdır” HaBER MERKEZİ
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Futbol takımları için taraftar çok önemli-
dir. 

Her kulüp sportif başarı ile taraftarını 
mutlu etmeyi hedefler. 

Sportif anlamda hayal kırıklığı yaratan ta-
kımların yöneticileri ise sezon sonu itibariyle 
benzer açıklamalarda bulunurlar. 

‘Önümüzdeki sezon çok daha iyi bir kadro 
kuracağız’

İşte bu sihirli cümle taraftarın tüm tepkisini 
bastırmasına neden olur. 

Yeni sezon yeni umutlar…
Sezona girilirken de transfer dönemi başlar. 
Yöneticiler söz verdikleri gibi transfer hare-

katına geçer.
Oyuncu üzerine oyuncu transferleri. 
Gelenler ve gidenler…
Lig başlar işler yolunda giderse ne ala. 
Gitmezse devre arası transfer dönemi bek-

lenir. 
Ve yine aynı senaryo…
Bu süreç bu şekilde ilerler durur…
Taraftar daha fazla transfer ister yöneticiler 

yapar. 
Peki bunca transfer başarıyı getiriyor mu?
İşte burası soru işareti. 
Çünkü bu taktik her zaman tutmaz. 
Çok transfer yapmak demek başarı demek 

değildir. 
Elbette iyi oyun iyi futbolcular ile oynanı-

yor. 
Bunu kabul ediyoruz. Ancak her aldığınız 

oyuncu da iyi performans sergileyecek de-
mek değildir. 

Günümüz futbolunda tecrübe değil dina-
mizm ön plana çıkıyor. Son olarak Paris Sa-
int-Germain bunu kanıtladı. 

Geçmişte büyük yıldızlar ile ulaşamadığı 
Şampiyonlar Ligi kupasına genç oyuncular 
ile kazanmayı başardı. 

Bu bence son yıllardaki en önemli başarı-
lardan birisidir. Çünkü çok transfer değil doğ-
ru transfer yapmaktır önemli olan. Dünyanın 
en iyisi bile gelse tek başına sizi başarıya 
götüremez. Takım olamazsanız hiçbir şeysi-
niz demektir.

Osman
 ÖZTOKMAK

Takım 
olabilmek 
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ANKARA

İZMİR  

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

ALTILI GANYAN TAHMİNİ

6.5.9.11.3.1.12.4 / 4.5.1 / 1 / 2 / 5.4.7.8.10.2 / 4.5.13.12.1 

7.12.11.9 / 4.3.6.8 / 4.2.6 / 5.3.2 / 5.3.2.11.9 / 13 

GÜNÜN BANKOSU 
 3.AYAK KATI ZAMANI (1) 

GÜNÜN BANKOSU 
6.AYAK TARÇINKIZ (13)

Akrep geçen 
sezonu ArAttı

SeZOnun son haftasında 
deplasmanda Trabzonspor’a 
2-0 mağlup olan Antal-
yaspor, bu mağlubiyetle 
2024-2025 Süper Lig sezonu-
nu hayal kırıklığıyla kapattı. 
Zaman zaman umut verse de 
istikrarsız sonuçlarla tarafta-
rını sevindiremeyen kırmı-
zı-beyazlılar, sezonu 44 pu-
anla 15. sırada tamamladı. 
Geçtiğimiz yıl ligi 10. sırada 
bitiren takım, bu sezon aynı 
galibiyet sayısına rağmen sı-
ralamada beş basamak geri-
ye düştü. Antalyaspor, bu se-
zon da geçtiğimiz yılki gibi 

12 galibiyet aldı ancak puan 
tablosundaki yerini koruya-
madı. 2023-2024 sezonunda 
13 beraberlikle puan hanesi-
ni güçlendiren takım, bu se-
zon yalnızca 8 beraberlik ala-
bildi. Mağlubiyet sayısı ise 
13’ten 16’ya çıktı. Bu tablo, 
puan toplamının 49’dan 44’e 
gerilemesine yol açtı.

Kırmızı-beyazlı ekip, geç-
tiğimiz sezona kıyasla 7 gol 
daha az attı (44-37) ve 13 gol 
daha fazla yedi (49-62). Bu is-
tatistikler, takımın  hücum-
da etkisiz kaldığını  gösterdi.  
HABER MERKEZİ
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5 Haziran Dünya Çevre Günü ve Çevre Haftası do-
layısıyla Kemer’de çeşitli etkinlikler düzenlendi. Kemer 
Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tara-
fından Mustafa Ertuğrul Aker Parkı’nda yer alan Kemer 
Belediyesi Deniz Kafe yanında organize edilen etkinliğe, 
Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, Kemer Be-
lediye Başkan Yardımcıları Semih Top, Mehmet Derya 
Baytekin, Kemer Belediye Meclis Üyeleri Mehmet Akın 
ve Hüseyin Çelik, Kemer bölgesine yer alan otellerin 
temsilcileri ve öğrenciler katıldı. İHA

Manavgat Belediyesi’nin 
ev sahipliğinde, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin 
katkılarıyla gerçekleştiri-

len anma gecesi, ‘Nazım’ın Rüyası’ adlı 
müzikli gösteriyle sanatseverlerle bu-
luştu. Program boyunca büyük usta-
nın yaşamı, eserleri ve edebi müca-
delesi, şiir, müzik ve anlatı eşliğinde 
sahneye taşındı. Nazım’ın seçkin şiir-
leri, usta yorumcu Alpdoğan Esenoğ-
lu tarafından seslendirilirken, anlatı-
cı Reyhan Görkan sahnede Nazım’ın 
hayat öyküsünü ve mücadele dolu ya-
şamını aktardı. Fatoş Haznedar ise 
yorumladığı müziklerle izleyicileri, Na-
zım’ın dizelerinde geçen duygularla 
baş başa bıraktı. Geceyi, Manavgat 
Belediye Başkanı Op. Dr. Niya-
zi Nefi Kara, Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sek-
reter Yardımcısı Cemil 
Böcek, İsmail Baha Sürel-
san Konservatuvarı Şube 
Müdürü Okan Atila ve 
çok sayıda vatandaş ye-
rinde izledi.

UMUTLARIMIZ 
SÜRECEK

Program sonrası bir konuşma 
yapan Manavgat Belediye Başkanı 

Op. Dr. Niyazi Nefi Kara, 
Nazım Hikmet’in kendi ha-

yatındaki etkilerini şöyle 
anlattı: “İlkokul ikinci sınıftan 

bu yana şiir yazıyorum. Orta-
okul ikinci sınıfta Nazım Hikmet’i 

okumaya başlayınca 6 ay hiç şiir ya-

zamadım. Onun dizeleri beni öylesi-
ne etkiledi ki kelimeler adeta dilim-
den kaçtı. Nazım’ın şiirinde umut hiç 
bitmiyor. Diyoruz ya ‘Nazım Hikmet 
Memleket, Memleket Nazım Hikmet.’ 
Bitmeyen umutlarımız hep sürdü, sü-
recek.”  İHA

ŞEHİRlERDE yapılaşmanın artmasıyla 
yaşam alanları daralan yılanlar, havanın 
ısınmasıyla yerleşim yerlerinde görülme-
ye başlandı. Antalya’da evinde, aracında, 
iş yerinde yılan görüp itfaiyeden yardım 
isteyenlerin sa-
yısında artış ya-
şandı. Antalya 
Büyükşehir Be-
lediyesi’ne bağ-
lı itfaiye ekip-
leri, bu yıl 60 
yılanı insanla-
rın yaşam alan-
larından çıkar-
dı. İhbar üzerine 
yılanın görüldü-
ğü yere giden 
ekipler, koruyu-
cu elbiselerini giyip, ellerindeki ekipmanla 
hayvanı çıkardıktan sonra doğaya bıraktı. 
Yılanların çiftleşme, yumurtlama dönemi-
nin başlamasıyla hanelerde görülmesinin 
sıklaştığı mayıs ayında itfaiye, iş yeri, ev, 
binaların atıl alanı, depolardan 45 civarın-
da kurtarma çalışması yaptı. Yangın sön-
dürme görevini yürüten itfaiye ekipleri, yı-
lan haricinde ağaçta, çatıda mahsur kalan 
kedi, köpek ve kuş gibi farklı türdeki hay-
vanları da kurtardı. Ekipler, bu yıl yılan 
dahil 635 hayvanı kurtardı. Yaz aylarında 
insanların yaşam alanlarından günde 15 
civarında yılan çıkarıldığı belirtildi. DHA

Nazım’ıN Rüyası 
sahNeye koNdu

Türk ve dünya edebiyatının önemli isimlerinden şair Nazım Hikmet Ran, vefatının
62. yılında Manavgat Atatürk Kültür Merkezi’nde düzenlenen özel bir programla anıldı

Çevre
Haftası 

Kemer’de
kutlandı

İtfaiyenin yılan 
mesaisi başladı
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